
l. MUNICIPAI-IDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

No 2477 1 

VISTOS : 

MAT.: Autoriza Cambio Dorriicilio y Patente de 
Microempresa Familiar que indica. 

EL QUISCO, Noviembre 28 201 1 

ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE: 

1. D.A. NO1752 de fecha 06.12.08, que designa Alcaldesa de la l. Municipalidad de El 
Quisco a Doña Natalia Carrasco Pizarro: 

2. Ley No 18.695 Art. 12 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus 
modificaciones posteriores; 

3. Ley NO306311979 y sus modificaciones posteriores; 

4. Ley No 19.749 Microempresa Familiar; 

5. Memorando N0190/201 1 de fecha 10.1 1.1 1, de la Jefa del Departamento de 
Rentas; 

6. D.A. NO2409 de fecha 21.1 1.1 1, que designa subrogancia que indica; 

CONSIDERANDO: la solicitud de cambio de domicilio de Patente Comercial y 
microempresa familiar solicitada por los contribuyentes: 

DECRETO : 

l. Autorizase a contar de esta fecha, cambio de domicilio de patente comercial y 
microempresa familiar a los contribuyentes que se indican a continuación: 

Microempresa Familiar 

1 1 / Daniel Silva Olivares 1 1 Bazar, Confites. Ropa / San Felipe N01930 1 

C 

1 l l 
1 1 Americana l l 

1 

1 NOMBRE 

1 2 / Patricio Valdebenito Díaz 1 ' Almacén. Bazar y 1 Victoria N00941, ( 
1 1  1 ( Fiambrería ( Villa El Quisco 1 

R.U.T. 

Cambio de Domicilio 

NOMBRE / R.U.T. 1 DIRECCIÓN 

l ANTERIOR 

GIRO DlRECClON 

Av. l. 
Dubournais 
M04310, Lc. 2 

1 COMERCIAL 

1 

DlRECClON 
ACTUAL 

Sebastian Jerez 
Cerda 

Av. l. 
Dubournais 
M04310, Lc. 2 

GIRO ACTUAL 

Entretenimientos 
electrónicos, 
Internet, Venta de 
Libros 



II. Remítase copia del presente Decreto a Depto. de Finanzas, Tesmu, Rentas, 
Archivo. 

Distribución 
Finanzas 
Tesmu 
Rentas 
Archivo 


